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Śliwki suszone (bez pestek)
2kg

Cena 175,20 zł

NOWOŚĆ opak. 2kg

Przesyłka

Opis produktu

Śliwki suszone (bez pestek)

W asortymencie KochamOliwki.pl przygotowaliśmy suszone śliwki wprost z Hiszpanii. Owoce te dojrzewają w słońcu południowej Europy, a
następnie są starannie zbierane, sortowane i poddawane procesowi suszenia. W ten sposób powstaje pełnowartościowy produkt, który jest nie
tylko smaczny, ale również wykazuje szereg działań prozdrowotnych.
  

Wyjątkowa jakość hiszpańskich śliwek

Ze względu na komfortowe warunki atmosferyczne, hiszpańskie śliwki charakteryzują się doskonałą jakością. Wyróżniają się nie tylko wyglądem
i mięsistością, ale również smakiem. Doskonale zdajemy sobie z tego sprawę, dlatego przygotowaliśmy dla Ciebie suszone śliwki. To czysta
natura.

Uniwersalna przekąska i dodatek do innych dań

 Przede wszystkim suszone śliwki to bardzo uniwersalny produkt spożywczy. Świetnie sprawdzają się jako przekąska. Opakowanie można zabrać
ze sobą do pracy, szkoły, na spacer lub na piknik. Śliwki w tej formie to także doskonały wybór podczas podróży samochodem. Ich wyjątkowy
aromat i smyk urozmaicą również wiele dań z Twojej kuchni. Śliwki na co dzień dodaje się m.in. do: polskiego bigosu, hiszpańskich sosów i
marynat, sałatek oraz innych potraw. Wiele zależy od Twoich gustów smakowych i potrzeb.
Oferowane przez KochamOliwki.pl suszone śliwki sprawią, że Twoja kuchnia będzie jeszcze smaczniejsza i bardziej urozmaicona. 

Dlaczego warto jeść suszone śliwki?

 Oprócz walorów smakowych i aromatycznych, suszone śliwki to także prawdziwy super food. W ich składzie znajdują się duże pokłady witamin:
A, B6, C, E i K. Do tego takie makroelementy jak: mangan, żelazo, wapń, potas, miedź i błonnik. Co ciekawe owoce w postaci suszonej mają
jeszcze więcej właściwości prozdrowotnych niż te surowe. Śliwki suszone wykorzystuje się w diecie odchudzającej oraz przy problemach z
układem pokarmowym. Ze względu na dużą ilość przeciwutleniaczy, pomogą Ci zadbać o zdrową skórę oraz wykazują działanie
antynowotworowe. 

Rozsmakuj sie w naszych delikatesach

 Zapraszamy do zapoznania się z oferowanymi przez nas hiszpańskimi delikatesami, w tym suszonymi śliwkami. Dbamy o to, aby każdy
pojedynczy produkt cechował się wysoką jakością i wyjątkowym smakiem. Oferta skierowana jest do klientów biznesowych i indywidualnych.
Rozsmakuj się w naszych delikatesach. Zachęcamy do zakupów.
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Produkt nie zawiera glutenu.

Wartość odżywcza w 100g

Wartość  energetyczna  867kj \ 207 kcal
Tłuszcze                             1,3g
W tym nasycone                 0,1g
Węglowodany                   45,6g
Cukry                                22,8g
Białko                                  1,5g

SKŁAD: hiszpańskie suszone śliwki bez pestek

Najlepiej spożyć do 05.2024 r.
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